
 

MarkeMarke
Regulat® Beauty

QualitätQualität
ICADA

Zollrechtliche HerkunftZollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

AllgemeinesAllgemeines
Reinigungsschaum für Gesicht und Augenbereich
Ohne Konservierungsstoffe

BesonderheitenBesonderheiten
Die enthaltene Regulatessenz wirkt Enzym aktivierend, antioxidativ,
immunregulierend und hautberuhigend.
Orangenblu?tenwasser verfeinert den Teint, löst Spannungen und hebt die
Stimmung.

AnwendungAnwendung
Morgens und abends sanft in die feuchte Haut einmassieren und mit reichlich
warmen Wasser abspülen

Hinweise zur Handhabung oder VerwendungHinweise zur Handhabung oder Verwendung
Zur Reinigung von Gesicht und Augenbereich

INCIINCI
AQUA, REGULAT®*, (CASCADE FERMENTED(TM) CONCENTRATE FROM AQUA, CITRUS LEMON*, PHOENIX DACTYLI¬FERA*, FICUS
CARICA*, JUGLANS REGIA*, COCOS NUCIFERA*, GLYCINE MAX*, ALLIUM CEPA*, APIUM GRAVEOLENS*, CYNARA CARDUNCULUS*,
PISUM SATIVUM*, PANICUM MILIACEUM*, CURCUMA LONGA*), DISODIUM COCOYL GLUTAMATE/SODIUM COCOYL
GLUTA¬MATE**, DECYL GLUCOSIDE**, COCOYL PROLINE**, CITRUS AURANTIUM AMARA FLOWER WATER*, SODIUM LAUROYL
LACTYLATE**, PARFUM**, CITRONELLOL**, LIMONENE**, LINALOOL**, VANILLA PLANIFOLIA FRUIT EXTRACT*.
*ingredients from certified organic agriculture , **vegetal, ***biotechnological

Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔

 

Regulat® Beauty excellent cleansing
foam, 150ml

Artikelnummer

00-842

 GTIN-Stück  GTIN-Verpackung  eco-ID

1141334CQAASO*deicef+

Seite 1 von 2

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfügung gestellt. ecoinform übernimmt keine Gewähr für die Richtigkeit der Angaben.
Stand: 29.03.2024, 16:54:07

https://www.ecoinform.de


QualitätQualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ICADA

Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Packungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Standardgröße
ph-Wert. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,4

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Citronellol, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Spender
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kunststoff, Papier, Pappe

SonstigesSonstiges
PZN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  06830665

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Dr. Niedermaier Pharma GmbH, Georg-Knorr Straße 1, D-85662
Hohenbrunn
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